

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E18666
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 6ACDD8E8-F429-4C65-88DA-78685EED3399
FECHA EMISION: 13/abril/2022 14:54:25

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL (SEGUROS MONTERREY) BJX161703 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	13/04/2022	Pedido E20421	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ	510114	47131900 - FIBRA VERDE PRECORTADA USO GENERAL DE 6X9	\$8.08		\$16.16
4	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$27.44		\$109.76
4	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$39.52		\$158.08
3	PZ	CLI05	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR AMARILLO.	\$54.17		\$162.51
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$94.06		\$94.06
4	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$48.00
2	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$13.43		\$26.86
1	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$156.75		\$156.75
3	PZ	LZ01P	47131810 - JABÓN LIQUIDO LAVATRATES LOZASEL (1 LT)	\$24.16		\$72.48
4	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$20.25		\$81.00
2	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$13.14		\$26.28
1	PZ	RE60	47121800 - REPUESTO DE MOP 60 CM	\$46.97		\$46.97
1	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83		\$51.83
1	PZ	TX01P	47131826 - SHAMPOO P/ VESTIDURAS Y ALFOMBRAS TEXTISEL (1 LT)	\$37.25		\$37.25

Importe con Letra: Un Mil Doscientos Sesenta y Dos Pesos 07/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$1,087.99
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$174.08
TOTAL A PAG.: \$1,262.07

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18666
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 6ACDD8E8-F429-4C65-88DA-78685EED3399



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|L.1|6ACDD8E8-F429-4C65-88DA-78685EED3399|2022-04-13T14:54:35Z|SVT110323827|ZRq0xYpcHdKMisYVCHUvZcvnP3UpDEsYc22eTjB4
KqCeoo0CR9JVfwanc0XxJ5mBiOTm3APIMHfMLkFVVs2R9V26LeCdonWnjV4g1/pI2+tg3YckZTN/xPVH/6RpWB7a4L150XYFY+1tfxkc5oZnyJvMw4iFVyJ
+fKBLkXW+gLEjFBW6+FE5egzjTzsfboR1fYkYo/qQUHUm+95MxNh0PeNsKjtl4+eVlxBFZdWofalu31EFGYsqjJWWhUz6xVxb40UjD1yqenjST8cNfIkul1
Olv2wHz6Vhc5F0xpiChahcDmxcZ4ozeffPsDESLHMCRaHTT53kiCaB3lvyvQ==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:ZRq0xYpcHdKMisYVCHUvZcvnP3UpDEsYc22eTjB4KqCeoo0CR9JVfwanc0XxJ5mBiOTm3APIMHfMLkFVVs2R9V26LeCdonWnjV4g1/pI2+tg3YckZTN/xP
VH/6RpWB7a4L150XYFY+1tfxkc5oZnyJvMw4iFVyJ+fKBLkXW+gLEjFBW6+FE5egzjTzsfboR1fYkYo/qQUHUm+95MxNh0PeNsKjtl4+eVlxBFZdWofalu
31EFGYsqjJWWhUz
FECHA DE CERTIFICACION: 13/04/2022 02:54:35 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:R3zvgd3D9Ga5ZphT8ve4e0KrGQDhdOUlmsB3j2jgQ7jeS4XqoToxD00DalC9wH+hbKvshyKRXNyhMdYv8g5nGytXlUS5XWZVbjjCZ5FSGuYPu+trgwcbRv
mxZ5LPI5xb5B+oeXjcXmD/dVorwWDfKRRKBu/7ZDjp/DhnFn4HcqNemB8GycbGj/cq0f8RBvipYf5guBclNYjgEbjR6woHCMwzJ4Bp71nY0eCy8UiMW9o7G4Y
EKwnqKt3Xh5Ivsapqt4k2w8FhCOVvZwnsNDMoeasDuE1p847rOxdjU/eVPu7xPwTAj07UuarzH9dmcfnPjYAiFbCarUCEaky8FrA==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 1,262.07 EN LEÓN, GUANAJUATO A 13 De Abril De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____